4.1 Il corrispettivo della compravendita del Terreno industriale è concordato e convenuto tra le 
Parti nell'importo, dalle stesse fissato unitariamente pari ad € 90.000,00 (Euro Novantamila /00) 
per ogni ettaro catastale/€ 9,00 (Euro 9/00) per ogni metro quadro di Terreno, per un totale di€ 
195.480,00 (Euro Centonovantacinquemilaquattrocentottanta/00) per i mappali sopracitati. 
Prezzo che la Parte Promissaria Acquirente si obbliga fin d'ora a corrispondere in favore della 
Parte Promittente Venditrice mediante bonifico o assegno circolare intestato ad ogni singolo 
componente della parte venditrice.

[...]

4.1 Il corrispettivo della compravendita del Terreno industriale è concordato e convenuto tra le 
Parti nell'importo, dalle stesse fissato unitariamente pari ad € 90.000,00 (Euro Novantamila /00) 
per ogni ettaro catastale/€ 9,00 (Euro 9/00) per ogni metro quadro di Terreno, per un totale di € 
76.050,00 (Euro Settantaseimilacinquanta/00) per i mappali sopracitati. 

Prezzo che la Parte Promissaria Acquirente si obbliga fin d'ora a corrispondere in favore della 
Parte Promittente Venditrice mediante bonifico o assegno circolare intestato ad ogni singolo 
componente della parte venditrice.

[...]

Entro il termine di 15 giorni dalla data di ricezione della soluzione di connessione da parte del 
Gestore di Rete, la parte Promissaria Acquirente si impegna a corrispondere alla parte Promittente 
Venditrice, con le modalità previste all'art. 4.1, la somma di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) a 
titolo di anticipo sulla somma pattuita e caparra confirmatoria, salvo eventuale comunicazione di 
rinuncia ali' esercizio del diritto di opzione entro il termine di ricezione della soluzione di 
connessione. 
Resta inteso tra le Parti che, nel caso in cui la Parte promissaria Acquirente rinunciasse all'esercizio f